
 

 

Kontakt: Zuzana Kocourková | 725 542 596 | zkocourkova@kr-kralovehradecky.cz 

 
 

 

POZVÁNKA 
na seminář pro učitele základních a středních škol 

 

MICROSOFT OFFICE 365 
V rámci služeb Office 365 existuje mnoho nástrojů, které vám mohou efektivně pomoci při zvládání využívání 

digitálních technologií při výuce. Během tohoto workshopu si ukážeme nejdůležitější z nich. 
 

Termín: 
19. srpna 2020, 9:00 – 15:30 
 

Místo: 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje,  
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
 

místnost N2.906 - sál Jana Letzela (sál zastupitelstva)  
 

Lektor:   
Karel Klatovský, zástupce společnosti Microsoft 
 

Obsah kurzu:  
▪ Teams – nejpoužívanější nástroj v ČR pro online školní porady a online výuku. Nabízí ale mnohem 

více – komunikaci se třídou, zadávání a vyhodnocování úkolů, sdílení materiálů. 
▪ Forms – písemky, které se opravují samy. 
▪ Whiteboard – nejen při online výuce se hodí mít přístup ke školní digitální tabuli online. 
▪ OneNote – přípravy na hodiny v online podobě nebo digitální sešit ve třídě. 
▪ Aplikace Office – spousta novinek pro oblast školství. Online hlasování, 3D modely, vykreslování 

grafů funkcí, převod ručně zadané rovnice do elektronické podoby, řešení rovnic, 3D mapy, 
tvorba křížovek nebo komiksů a ještě mnohem více.  

 

Požadavky na účastníky semináře: 
Vlastní mobilní zařízení 
Školní účet Office 365 a stažená aplikace Whiteboard z katalogu aplikaci Microsoft Store 
(https://www.microsoft.com/store/productId/9MSPC6MP8FM4). 
 

Přihlášení: 
Online přihlášku naleznete ZDE. 

 

Financováno z projektu 
Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji I 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508  

mailto:zkocourkova@kr-kralovehradecky.cz
https://www.microsoft.com/store/productId/9MSPC6MP8FM4
https://forms.gle/9hy9fMtNzNYSxniq8

